

Základní škola a mateřská škola Loučka, příspěvková organizace

Loučka 32. 751 31 Lipník nad Bečvou, IČO : 71009744

V Loučce 22.8.2021

Vyřizuje: Drietomská/tel.581796074

Milan Hanák interiér s.r.o.

Bělotín 262

75364 Bělotín

Objednávka

Objednávám u vás výrobu a montáž školního nábytku dle přiložené cenové nabídky.

Celková hodnota dodávky je **152 654,00 Kč**.


Termín dodání: do konce září 2021.

Fakturujte na výše uvedenou adresu.

Děkuji.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
A MATEŘSKÁ ŠKOLA LOUČKA
příspěvková organizace
Loučka 32, Lipník nad Bečvou VI, 751 31
IČO: 71009744

Mgr. Alena Drietomská
ředitelka školy

Převzetel: 

CENOVÁ NABÍDKA

DATUM: 22.08.2021

Milan HANÁK interiér s.r.o.

Bělotín 262, 753 64 Bělotín

777 61 22 61

Email: hanak.truhlarstvi@seznam.cz

IČO: 07529503 DIČ: CZ07529503

ODBĚRATEL ZŠ loučka

VÝROBA A MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ ŠKOLY

POPIS	POČET/KS	CENA ZA KUS	CELKEM
Režie se skříňkama dovoz + montáž			1 900,-
Lavička 1100x350x450	4	2 700,-	10 800,-
Nástěnka 600x600	47	240,-	11 280,-
Nástěnka 600x600 a rohy	25	240,-	6 000,-
Nástěnka 300x600	10	120,-	1 200,-
Stůl pracovní 1500x700x770	1	4 000,-	4 000,-
Kontejner 400x550x650	3	3 800,-	11 400,-
Skříň posuvná 1200x400x925 renata 1 eva 2	3	3 800,-	11 400,-
Skříň posuvná 1050x400x925 renata	1	3 700,-	3 700,-
Skříň posuvná 900x400x925 eva	1	3 200,-	3 200,-
Deska nad skříňku 900x400 eva	1	300,-	300,-
Skříň na sešity 300x400x1900 renata	1	2 800,-	2 800,-
Skříň na sešity 750x400x1900 eva	1	3 600,-	3 600,-
Police závěsná 1200x300x860 eva	1	2 500,-	2 500,-
Police závěsná 1200x300x300 renata	2	1 800,-	3 600,-
Nástěnka 1200x860 eva	1	500,-	500,-
Nástěnka 1200x680 renata	1	500,-	500,-
Nástěnka 510x1900 renata	1	450,-	450,-
Nástěnka 1080x1000	9	550,-	4 950,-
Nástěnka 635x1460 alena	1	500,-	500,-
Nástěnka 370x2000/1080/1790/1100	4		1 800,-
Skříňky s dveřmi 900x450x900 renata	3	3 650,-	10 950,-

Skříňky otevřené 900x450x900 renata	1	2 600,-	2 600,-
Skříň na sešity s dveřmi 490x450x1900 renata	1	3 700,-	3 700,-
Práh na kabely třída přízemí	1	300,-	300,-
Doprava + montáž			22 230,-
		CELKEM BEZ DPH	126 160,-
		CELKEM VČ. DPH 21%	152 654,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.

Společnost je vedená u Krajského soudu v Ostravě pod značkou C 76135.

8
6